四、双层床安全要求

（一）双层床材料须符合国家标准要求，木材和木质

材料无腐朽和虫蛀，金属材料没有锈蚀；

★（二）结构安全符合 GB 28007-2011 国家标准要求，

产品无危险锐利边缘及危险锐利尖端 ,棱角及边缘部位

经倒圆处理 ，产品离地面高度 1600 mm 以下位置的可

接触危险外角经倒圆处理 , 且倒圆半径 10 mm 。

五、标注★的部分在竞标文件中提供具有 CMA 资质认证

机构出具的带有 CMA 标识完整的检验报告原色扫描件并

加盖公章，另有标注除外

合计金额大写：人民币 叁拾玖万零玖佰伍拾壹元整 （￥ 390951.00 ）

竞标货物中，属于优先采购节能产品总值为￥0（具体明细详见附表，附表格式自拟），占本竞标报价的比例为 0%；属于优先采购环境标志产品总值

为￥0（具体明细详见附表，附表格式自拟），占本竞标报价的比例为 0%。

交付使用日期：签订合同后 19 个自然日

注：

1. 以上性能配置清单中“货物名称、数量及单位、品牌、规格型号、制造商、原产地、参数性能、指标及配置”必须如实填写完整，填

写有缺漏的，其响应文件作无效处理。

2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖供应商公章或者由法定代表人或者授权委托人签字或者盖章，否则其响应文件作无效处理。